2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XLIX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2020 года
	IV-№ 49-8

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 18.10.2007 № 26-11 (с изменениями и дополнениями от 28.01.2016 III-№ 46-10, от 30.03.2016 III-№ 48-10, от 24.01.2017 III-№ 57-10, от 23.05.2017 III-№ 61-4, от 05.09.2017 III-№ 63-6, от 06.05.2020 IV-№ 44-2)
Руководствуясь Федеральным законом от 08.06.2020 № 181-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», поселковый Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 18.10.2007 № 26-11 (с изменениями и дополнениями от 28.01.2016 III-№ 46-10, от 30.03.2016 III-№ 48-10, от 24.01.2017 III-№ 57-10, от 23.05.2017 III-№ 61-4, от 05.09.2017 III-№ 63-6, от 06.05.2020 IV-№ 44-2) (далее по тексту – Положение):
1.1. пункт 6 части 3 статьи 16 Положения изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2.
Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте администрации поселка (www.мо-айхал.рф).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Главу поселка.
	Глава поселка
______________________В.П. Карпов
	Председатель

поселкового Совета депутатов
__________________С.А. Домброван

PAGE